



برگزاری پنجاه و ششمین نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان

پنجاه و ششمین نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان به ریاست دکتر پور محمدی استاندار آذربایجان شرقی با حضور اعضای رسمی شورا برگزار شد.

محمدرضا پورمحمدی استاندار آذربایجان شرقی و رئیس شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی با تقدیر از فضای صمیمی حاکم بر روابط دولت و بخش خصوصی رونق تولید را استراتژی دفاعی کشور در جنگ اقتصادی خواند و یادآور شد: مهمترین مولفه مواجهه با شرایط سخت اقتصادی حمایت از تولید و رفع موانع پیش روی آن است. وی اظهار امیدواری نمود: با همکاری و مشارکت دولت و بخش خصوصی استان امکان توسعه اقتصادی استان بیش از پیش فراهم گردد.

دکتر یونس ژانله رئیس اتاق تبریز و دبیر شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی پیش از دستور جلسه با تأکید بر اجرایی نمودن بخشنامه شماره 9000/22097/1397/140 مورخ 22/08/97 قوه قضائیه در خصوص همکاری دادستانهای عمومی و انقلاب با ستاد تسهیل و رفع موانع تولید؛ اظهار امیدواری نمود: با اجرایی شدن این بخشنامه امکان حل و فصل مشکلات واحدهای تولیدی در سال رونق تولید بیش از پیش فراهم گردد.

رئیس اتاق تبریز همدلی دولت و بخش خصوصی در شرایط سخت اقتصادی را لازمه حمایت از فعالان اقتصادی در کشور خواند و اظهار امیدواری نمود: با اجرای مصوبات ستاد تسهیل و رونق تولید امکان توسعه اقتصادی استان بیش از پیش مهیا گردد.

ژانله از اعضاء شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی خواست، در راستای کاهش بوروکراسی های زاید اداری و حمایت از فعالان اقتصادی استان امکان استقرار نمایندگان تام الاختیار ادارات و سازمان های استان را به منظور ارائه خدمات به فعالان اقتصادی را فراهم آورد.

موسی خلیل الهی رئیس کل دادگستری استان با تأکید بر این نکته که اجرای مصوبات ستاد تسهیل و رونق تولید الزامی است؛ خاطر نشان کرد: عدم اجرای مصوبات این ستاد قابل پیگرد قانونی است.

مسعود بنابیان عضو هیات نمایندگان و رئیس کمیسیون صنعت و معدن اتاق تبریز با طرح بررسی مشکلات استرداد مالیات بر ارزش افزوده از صادرکنندگان با توجه به شرایط اقتصادی حاکم بر کشور پیشنهاد داد: استرداد مالیات ارزش افزوده منوط به بازگشت ارز حاصل از صادرات نباشد. در این جلسه مقرر شد: پیشنهاد کمیسیون به شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی مرکز برای رسیدگی بیشتر ارائه شود.

عباس کمالی نایب رئیس اتاق بازرگانی تبریز نیز در سخنانی خواستار همکاری اداره کل دارایی و امور مالیاتی استان در اخذ مالیات بر ارزش افزوده با توجه به شرایط اقتصادی کشور از طرف فعالان صنعتی و تولیدی استان شد.

ارائه پروانه نوسازی به واحدهای تولیدی و صنعتی استان یکی دیگر از مورد پیشنهادی از جانب رئیس کمیسیون صنعت و معدن اتاق تبریز بود که در این خصوص مقشورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی پیشنهاد صدور پروانه های نوسازی و توسعه واحدهای تولیدی را به وزارت صمت ارایه نماید. وی در همین راستا افزود: هدف کمیسیون صنعت و معدن از پیگیری این مصوبه، ترغیب واحدهای تولیدی و صنعتی به نوسازی واحد های صنعتی استان است.

ناصر امجد عضو هیات نمایندگان و رئیس کمیسیون سرمایه گذاری، بانک، بیمه و مالیات اظهار نمود بیشترین مشکلات فعالان اقتصادی در حوزه بانک و مالیات است که بایستی در شرایط سخت اقتصادی حمایت بیشتری از واحدهای تولید در حوزه مالیات و بانک به عمل آید و عدالت مالیاتی بیش از پیش در استان تحقق یابد.

غلامرضا شریفی مدیر کل امور مالیاتی استان در این خصوص با اشاره به این نکته که مودیان مالیاتی استان جزء خوش حسابترین مودیان کشور هستند یادآور شد: با توجه به شرایط سخت اقتصادی مطالبات سازمان از مودیان مالیات در اقساط چند ماهه اخذ می گردد. وی در راستای حمایت بیشتر از فعالان اقتصادی خاطر نشان کرد از سال آتی اخذ مالیات به صورت علی الراس از سیستم مالیاتی کشور حذف خواهد شد.

معصومه آقاپور نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی انعطاف حقوقی در شرایط سخت اقتصادی را لازمه حمایت بیشتر از فعالان اقتصادی خواند و از مسئولان امر در این خصوص خواست تا با حمایت بیشتر از فعالان اقتصادی استان و کاهش بوروکراسی های زاید اداری امکان فعالیت بیشتر فعالان صنعتی و تولیدی را مهیا نمایند.

بابک محبوب علیلو دادستان تبریز اخذ مالیات با رویکرد حمایت از تولید را لازمه توسعه اقتصادی مناطق مختلف کشور خواند و در خصوص برنامه های قوه قضائیه در این خصوص گفت: تسریع در رسیدگی توأم با دقت نظر رویکرد قوه قضائیه در رسیدگی به پرونده های اقتصادی است.